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Od 7 lat dyrektor szkoły Agnieszka Czapowska-Lewandowska oraz Rada Rodziców i Grono
Pedagogiczne Szkoły Podstawowej w Krosnowicach są organizatorami „Karnawałowego Balu
Zimowego”. W tym roku został zorganizowany pod hasłem: „Szczęśliwa Siódemka”. A ponieważ
był to 7 bal – każda siódemka w numerze biletu gwarantowała nagrodę: bony na usługi
fryzjerskie/kosmetyczne, wejściówki na krytą pływalnię, poduszki w kształcie
podkowy/koniczynki, kalendarze, słodkości i inne upominki.

      

Sala „Podhalanka”, gdzie odbywała się zabawa, została udekorowana symbolami kojarzącymi
się z tym, co przynosi szczęście: zielone koniczynki, złote podkowy i cyfry "7". Upieczono także
ciasteczka "siódemki", które każdy uczestnik balu znalazł jako prezent przy swoim nakryciu.

  

O godzinie 20:00 styczniowego i szczególnie mroźnego wieczoru rozpoczęła się niezwykle
udana zabawa. Przy dźwiękach muzyki, którą wspaniale serwował nam od lat niezmienny
zespół „Efekt” bawiono się do samego rana w doskonałych humorach i przy suto zastawionych
stołach. Potrawy na tę okazję przyrządzały: Adrianna Plaszczak i Anna Włodarczyk. Wszystko
bardzo smakowało, a imprezę zaliczono do udanych.

  

Organizacja tego typu imprez nie byłaby jednak możliwa, gdyby nie pomoc sponsorów, którym
serdecznie dziękujemy oraz ludzi, bez których nieocenionej pomocy nie dalibyśmy rady
zorganizować takiego przedsięwzięcia. Z całego serca dziękujemy Rodzicom i Nauczycielom za
zaangażowanie w przygotowanie balu, pomoc podczas jego trwania oraz posprzątanie na
zakończenie. Za zakupienie produktów, róż i czekolad do „Czekoladowego Walczyka”,
wykonanie dekoracji sali, gadżety, które stanowiły nagrody dla „Szczęśliwych Siódemek”, bony,
wejściówki, poduszki itd. DZIĘKUJEMY:

  

Marcie Zubowicz z salonu „U Marty” w Kłodzku,
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Aleksandrze Zielińskiej ze „Studia fryzur” w Nowej Rudzie- Słupcu,

  

Monice Mikusiak z salonu urody „Euforia” w Nowej Rudzie-Słupcu,

  

Annie Jurak z pracowni „Ambrosia” z Krosnowic,

  

Edycie Florczyk,

  

Dyrekcji Krytej Pływalni w Kłodzku,

  

Zdzisławowi Jasińskiemu z piekarni „Kajzerka”,

  

Właścicielce Salonu Kosmetycznego „No Name” w Polanicy Zdroju,

  

Właścicielowi siłowni „High Fitness” przy ulicy Piastowskiej w Kłodzku,

  

Właścicielom Wytwórni Wód Mineralnych „Mineral” w Gorzanowie 

  

oraz wszystkim pozostałym, których pomoc okazała się nieoceniona. 

  

Tekst i foto: Anna Hnatów-Biela

  

 2 / 3



Siódmy bal karnawałowy dla dorosłych w Krosnowicach

Wpisany przez Justyna Bytnar
wtorek, 31 stycznia 2017 23:18 - Poprawiony piątek, 01 czerwca 2018 08:47

 3 / 3


